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Cabuparbe n ogysnmarbe TpoundpeHux bpojesa

1. NonyHwn Tabeny:

+ 4 100 | 202
/v

126

589

221

2. Momohy undapa 2, 3, 6 cactaBu Hajsehu 1 Hajmarbn TpoundpeH 6poj U n3padyHaj HUros

36up.

3. W3pauyHaj 36up 6pojesa 234 n 352 n ymaru ra 3a 104.

4. Tpsor gaHa Bawapa npoaato je 425 nepeua, Apyror gaHa npoaato je 134 nepeua suwle.
Konuko je nepeua npoaato yKynHo 3a oba gaHa?

5. MwunoBaH je npsor gaHa npoumtao 102 cTpaHe HEeKe Kbure, Apyror AaHa 3a 216 suuwe, a
Tpeher aaHa 3a 130 marbe Hero apyror. Kosimko je cTpaHa npoyunTtao Tpeher gaHa?

6. Y wtanm nma 400 Kpasa, a 6MkoBa Mma 3a 100 marbe. Konmko Kpasa 1 bMKoBa nma
3ajeHO y wTann?

Poodumeso Cpiuja



7. 36upy 6pojesa 152 n 203 goaaj 400. 3anuLim M3pas M M3padyHaj Herosy BpegHOCT.

8. Maja uma Kyue Koje je ctapo 2 roauHe n 40 gaHa. AKo rognHa uma 365 gaHa, KOAMKo
AaHa je ctapo MajuHo Kyue?

Podumesp Cpiuja



Pewema:

1.
"'/v 100 202
126 226 328
589 689 791
221 321 423
2. 236

632
236 + 632 =868

3. 234 +352-104 =586 —-104 =482

4. 425+425+134 =850+ 134 =984

5. 102 +216-130=318-130=188

6. 400+ 400-100=800-100 =700

7. 152+ 203 + 400 = 355 + 400 = 755

8. 2:365+40=730+40=770

Poodumeso Cpiuja



